[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

	«08» августа 2024 года
	с.Идринское
	№ 89/457

[bookmark: _Hlk13228576][bookmark: _Hlk13228616]Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на досрочных выборах главы Центрального сельсовета  в районной газете  «Идринский вестник»

	В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края                               от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления                           в Красноярском крае» и на основании протокола жеребьевки от 05.08.2024                           по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами на должность главы Центрального сельсовета территориальная избирательная комиссия Идринского района  РЕШИЛА:
      1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на досрочных выборах главы Центрального сельсовета  в районной газете  «Идринский вестник»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов, № газеты

	1
	Абубакиров Дмитрий Мадинович
	30.08.2024 № 35

	2
	Надейкин Сергей Викторович
	06.09.2024 № 36

	3
	Стасенко Андрей Юрьевич
	23.08.2024 № 34

       2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Н.Н.Крашникову.
       3.  Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Идринский вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район Красноярского края.

		Председатель
территориальной   избирательной комиссии
	   Идринского  района              				                   Л.М.Соболевская

		Секретарь
территориальной   избирательной комиссии
	   Идринского района  					                         Т.В.Грасмик